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Varistar CP Teleskop-Kippschutz

Data Solutions

Ausziehbarer Kippschutz zur Wahrung des Gleichgewichts
mit maximal 150 kg bei Vollauszug. Seitliches und hinteres
Kabelmanagement maglich.

s

MERKMALE

Ausziehbarer Kippschutz mit max. 150 kg Belastung bei Vollauszug

Seitliche und riickseitige Kabeleinfiihrung maoglich.

SPEZIFIKATIONEN

Produkttyp:  Schaltschrank-/Gestellsockel

Material: Stahl
Table 1/2
Katalognumme Anzahl
S Hohe Breite Tiefe Farbe Farbcode

r Verpackungen
24630-044

1700mm 600mm 1000mm 1 Schwarzgrau RAL 7021
24630-045

1700mm 600mm 1100mm 1 Schwarzgrau RAL 7021
24630-046

1700mm 600mm 1200mm 1 Schwarzgrau RAL 7021
24630-047

1700mm 800mm 1000mm 1 Schwarzgrau RAL 7021
24630-048

700mm 800mm 1100mm 1 Schwarzgrau RAL 7021


https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-044
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-045
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-046
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-047
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-048

Katalognumme
r

24630-049

24630-050

24630-051

24630-052

24630-053

24630-054

24630-055

24630-085

24630-086

24630-087

24630-088

Katalognummer

24630-044

24630-045

24630-046

24630-047

24630-048

24630-049

Hohe

700mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

700mm

700mm

200mm

200mm

Breite

800mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Oberflache

Tiefe

17200mm

17000mm

17700mm

1200mm

7000mm

17700mm

17200mm

900mm

900mm

900mm

900mm

Table 2/2

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Anzahl
Verpackungen

Typ

Farbe

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Kippschutz

Kippschutz

Kippschutz

Kippschutz

Kippschutz

Kippschutz

Farbcode

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021
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https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-049
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-050
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-051
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-052
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-053
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-054
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-055
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-085
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-086
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-087
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-088
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-044
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-045
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-046
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-047
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-048
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-049
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognummer

24630-050

24630-051

24630-052

24630-053

24630-054

24630-055

24630-085

24630-086

24630-087

24630-088

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

Oberflache

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Pulverbeschichtet

Typ

Kippschutz

Kippschutz

Kippschutz

Kippschutz

Kippschutz

Kippschutz

Kippschutz

Kippschutz

Kippschutz

Kippschutz

Nur in Verbindung mit Sockel oder fahrbarem Sockel zu verwenden.

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. Unsachgemale Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-050
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-051
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-052
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-053
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-054
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-055
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-085
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-086
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-087
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/data-solutions/products/enc24630-088
https://www.nvent.com/data-solutions
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